Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
с. Лазо

22.02.2022 г.                                                                                                         №  273

О поддержке обращения Думы Чугуевского муниципального
округа к заместителю Председателя Правительства
Российской Федерации - полномочному представителю
Президента Российской Федерации в Дальневосточном
Федеральном округе Ю.П. Трутневу по вопросу
законодательного урегулирования возможности участия
граждан, проживающих в муниципальных округах
Приморского края, входящих в состав Дальневосточного
Федерального округа в ипотечном кредитовании
в рамках программы «Дальневосточная ипотека»

Заслушав и обсудив решение Думы Чугуевского муниципального округа от 03.02.202г.  №
320 «Об обращении Думы Чугуевского муниципального округа к заместителю Председателя
Правительства  Российской  Федерации  -  полномочному  представителю  Президента
Российской Федерации в Дальневосточном Федеральном округе Ю.П. Трутневу по вопросу
законодательного  урегулирования  возможности  участия  граждан,  проживающих  в
муниципальных  округах  Приморского  края,  входящих  в  состав  Дальневосточного
Федерального  округа  в  ипотечном  кредитовании  в  рамках  программы  «Дальневосточная
ипотека»»,   руководствуясь Уставом  Лазовского муниципального округа, Дума Лазовского
муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение Думы  Чугуевского муниципального округа  к  к заместителю
Председателя  Правительства  Российской  Федерации  —  полномочному  представителю
Президента Российской Федерации в Дальневосточном Федеральном округе Ю.П. Трутневу
по вопросу законодательного урегулирования возможности участия граждан, проживающих в
муниципальных  округах  Приморского  края,  входящих  в  состав  Дальневосточного
Федерального  округа  в  ипотечном  кредитовании  в  рамках  программы  «Дальневосточная
ипотека»

2. Направить настоящее решение  заместителю Председателя Правительства Российской
Федерации  -  полномочному  представителю  Президента  Российской  Федерации  в
Дальневосточном Федеральном округе Ю.П. Трутневу

3.Направить настоящее решение в Думу Чугуевского муниципального округа.
4 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                В.И. Яламов